

Handlemod hvad er det???

Kom til Middelfart den 29 januar, hvor vi her på Fyn sammen med landsledelsen, gerne vil invitere jer til en fantastisk aften med Handlemod.



Vi på Fyn vil gerne prøve at gøre noget andet end det vi plejer, derfor denne invitation til et anderledes foredrag.

Tag en VIRKSOM kvinde eller en veninde under armen, så vi kan få en hyggelig aften, med en masse viden og inspiration. Men bestemt også en aften med social aspekt.

Peter Matzen og Anne Eggebrecht vil inddrage os i deres foredrag, med workshop og forrygende indlæg.

Måske er det her, modet skal stå sin prøve.

Handlemod, et firma som arbejder med mod og mangel på mod. Langt de fleste mennesker ved hvad der er rigtigt at gøre, men mange savner ofte modet til at handle og forfølge mål og drømme.



”at vide, hvad det rigtige er og ikke gøre det, er mangel på mod”.

HANDLEMOD ER DEN RETTE BLANDING AF PRAKSIS OG TEORI

Anne og Peters forskelligheder gør, at deltagerne får den komplette pakke af handling, refleksion, teori og praksis. Anne lægger altid vægt på, at der skal handles, at man skal op af stolene, og man skal tage udgangspunkt i deltagerens egne udfordringer og drømme. Anne insisterer på, at der aldrig laves ”som-om”-øvelser. Peter lægger vægt på refleksionsdelen, at putte teori og viden bag øvelserne, at man skal lære fra handlingerne og gøre dem til erfaringer. Peter er ikke bange for betænkningstid.

Sted: Middelfart Parkhotel, Viaduktvej 28, 5500 Middelfart

Program:

Kl. 17.30 Vi mødes og hotellet står klar med et lille traktement til os

Kl. 18.30 Handlemod går på gulvet.

Kl. 21.30 Forventet afslutning lidt afhængig af, hvilket mod der træder frem ved os.

Pause ind imellem, som det nu kommer til at passe

Under hele aften vil der være mulighed for vand, frisk frugt, kaffe, te og softice.



Jeg håber I vil tage godt imod dette arrangement, og tag gerne en veninde, fremtidig VIRKSOM kvinde, søster eller hvem i nu syntes med denne aften.

Kursusgebyr incl. forplejning er kr. 1.000,00 pr. person.

Tilmelding senest den 11. januar på mail doris@pdkm.dk

Kursusgebyret skal Indbetaling på konto med:

Reg nr. 6840 - Konto nr.1353336

Husk og oplys navn ved indbetaling.

Vi glæder os til at se jer 😊

Venlig hilsen

Doris Krarup Mogensen



Lovgivning - Uddannelse - Netværk
Det personlige - lokale/virksomhedsmæssige - samfundsmæssige niveau